申請日　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

撮　影　届　出　書　（個　人　用）

必要書類を添えて、下記のとおり届出致します。

１．申請者情報
	氏　名

	住　所
	〒　　　－

	連絡先（TEL）

	メールアドレス

２．撮影の詳細情報
［海岸線の利用有無］　□あり　／　□なし
	撮影場所

	撮影目的

	無人航空機
（機種・品番等）
	[bookmark: _GoBack]

	撮影日程
	令和　　年　　月　　日　　時～
令和　　年　　月　　日　　時まで

	その他
関係機関への許可、
同行するガイド事業者名等

３．撮影に関する同意（チェック✓をお願いします）
□石垣島内での撮影における遵守事項、その他関係法令等を確認し、その内容に同意します。

image1.emf

【石垣島フィルムオフィス 受付 】   №     令和    年    月    日